Российская Федерация

Краснодарский край город Армавир

 Управление образования администрации города Армавира

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  гимназия № 1

352900,  г.Армавир,  ул. Комсомольская,  д. 136,  тел.  (86137) 3-35-79, e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru

ОГРН 1022300631198, ИНН 2302002689, КПП 2   30201001

 П Р И К А З

От 01.09.2022 г.                                                                            № 01-03/276

Об обеспечении питания детей, имеющих статус обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья.

Во исполнение постановления администрации муниципального

образования город Армавир от 01.09.2021 г. № 1599 «Об утверждении

Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования город

Армавир»; в целях повышения уровня социальной поддержки детей,

имеющих статус обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

(далее – обучающийся с ОВЗ)  п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить предоставление бесплатного питания в виде ежедневного

завтрака и обеда обучающемуся в 1-ю смену ученику 7 класса «Б» с

ограниченными возможностями здоровья Есаяну Егору Юрьевичу с 1

сентября 2022 года до конца 2022-2023 учебного года

2. Назначить классного руководителя 7 класса «Б» Кашарабу Е.А.

ответственной за организацию питания на Есаяна Е.Ю., сбор пакета

документов  и составление отчетности.

3. Создать комиссию общественного контроля за качеством

приготовления пищи, эффективностью расходования денежных

средств в составе:

Председатель комиссии: Воронцова А.Р., председатель родительского

комитета

Члены комиссии: Ус Ю.В., председатель профсоюзного комитета

                               Бабцова Г.И., учитель

                               Темникова М.А., член родительского комитета

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №1                                          В.В.Гуреева

		2022-09-11T10:33:17+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document